

工事台帳(日付別)

どっと建設株式会社

『期間:14/11/01~14/11/30』 『全期間対象:OFF』

工事	K2002001-00 中央駅南新築工事	営業担当者	沢井 茂喜	実行予算	28,414,050	受注(請負金額)			
工事場所	石川県金沢市駅西4丁目1213-5	現場代理人	奥村 健	目標利益	22,585,950	日付	税抜金額	消費税額	税込金額
発注者	木村不動産(株)	主任技術者	奥村 健	目標利益率	44.29%	14/09/25	50,000,000	4,000,000	54,000,000
工事概要	タイプ2LDK・3LDK 世帯数3+2世帯	監理技術者		一般管理費	6,120,000	14/10/01	1,000,000	80,000	1,080,000
受注日/完成日	14/09/25 / 15/03/31	部門	建築部	目標純利益	16,465,950				
契約工期	14/10/01 ~ 15/03/10	工事原価	4,489,100	目標純利益率	32.29%				
実施工期	14/10/01 ~ 15/02/26	請負額-原価	46,510,900	入金額	5,400,000				
		実質利益率	91.20%	未収入金	49,680,000				
		消化率	15.80%	回収率	9.80%	合計	51,000,000	4,080,000	55,080,000

日付 伝票番号	品名 規格 業者	数量・単位 要素内訳	単価 材料費 直接経費	税抜金額 労務費 給与等	消費税 仮設機械 諸経費	区分	税率	費目 工種 種別	備考1 備考2
						外注費 経費			
	《 繰越残高 》			1,706,600	136,528				
			1,706,600 0	0 0	0 0		0		
14/11/30 211	廃棄物処理費 ボードコンテナ 富資源開発	10.00 個 材料費	30,000.0 0	300,000 0	24,000 0	外税	8.0%	建築主体工事 直接仮設工事 廃棄物処理費	
14/11/30 211	廃棄物処理費 ゴミコンテナ 富資源開発	25.00 個 材料費	20,000.0 0	500,000 0	40,000 0	外税	8.0%	建築主体工事 直接仮設工事 廃棄物処理費	
14/11/30 212	外注経費 仮囲い (有)シマダ工業	1.00 式 材料費	2,500.0 0	2,500 0	200 0	外税	8.0%	建築主体工事 直接仮設工事 その他	
14/11/30 213	木造基礎 連続基礎 (株)上川建設	1.00 式 材料費	1,560,000.0 0	1,560,000 0	124,800 0	外税	8.0%	建築主体工事 土工事 土工事一式	
14/11/30 213	土工 残土処分 (株)上川建設	1.00 式 材料費	300,000.0 0	300,000 0	24,000 0	外税	8.0%	建築主体工事 土工事 土工事一式	
14/11/30 214	外注経費 根切・ゴミ処分 アサテック(株)	1.00 式 材料費	120,000.0 0	120,000 0	9,600 0	外税	8.0%	建築主体工事 地業工事 ハツリ工	
	《 月 計 》		2,782,500 0	0 0	222,600 0		0		
	《 総 合 計 》		4,489,100 0	0 0	359,128 0		0		

工事台帳(要素別日付順)

どっと建設株式会社

『期間:14/11/01~14/12/31』 『全期間対象:OFF』

工事	K2002005-00 吉田邸新築工事	営業担当者 後藤 清	現場代理人 杉山 雅博	実行予算 20,082,360	受注(請負金額)		
					日付	税抜金額	消費税額
工事場所	金沢市高島3-5-8	主任技術者 杉山 雅博	目標利益率 16.32%	14/09/26	24,000,000	1,920,000	25,920,000
発注者	(株)吉田組開発	監理技術者 柴田 久雄	一般管理費 1,200,000				
工事概要	木造2階建住宅	部門 建築部	目標純利益 2,717,640				
		工事原価 10,773,383	目標純利益率 11.32%				
受注日/完成日	14/09/26 / 15/01/31	請負額-原価 13,226,617	入金額 12,960,000				
契約工期	14/10/01 ~ 15/01/31	実質利益率 55.11%	未収入金 12,960,000				
実施工期	~	消化率 53.65%	回収率 50.00%	合計	24,000,000	1,920,000	25,920,000

日付要素	品名業者	費目工種	種別要素内訳	数量	単位	単価	税抜金額 消費税
	《 繰越残高 》						0 0
14/11/30 材料費	仮設電力費(引込費共) (有)アイコーポレーション	建築主体工事 仮設工事	材料費	1.00	式	30,000.0	30,000 2,400
14/12/31 材料費	材料費 配賦業者	(省略)	材料費	1.00	式	11,837.0	11,837 947
	《 要素内訳計 》						41,837 3,347
	《 要素計 》						41,837 3,347
14/12/31 労務費	労務費 配賦業者	(省略)	労務費	1.00	式	11,837.0	11,837 947
	《 要素内訳計 》						11,837 947
	《 要素計 》						11,837 947
14/12/31 仮設機械	機械費 配賦業者	(省略)	機械費	1.00	式	5,919.0	5,919 473
	《 要素内訳計 》						5,919 473
	《 要素計 》						5,919 473
14/11/30 外注費	外部足場 (株)池太組	建築主体工事 仮設工事	外注費	1.00	式	70,000.0	70,000 5,600
14/11/30 外注費	内部足場 (株)池太組	建築主体工事 仮設工事	外注費	1.00	式	30,000.0	30,000 2,400
14/11/30 外注費	準備費 (有)アイコーポレーション	建築主体工事 仮設工事	外注費	1.00	式	30,000.0	30,000 2,400
14/11/30 外注費	仮囲い費 (有)アイコーポレーション	建築主体工事 仮設工事	外注費	1.00	式	30,000.0	30,000 2,400

工事台帳(要素別日付順)

どっと建設株式会社

『期間:14/11/01~14/12/31』 『全期間対象:OFF』

工事	K2002005-00 吉田邸新築工事	営業担当者 後藤 清	現場代理人 杉山 雅博	実行予算 20,082,360	受注(請負金額)		
					日付	税抜金額	消費税額
工事場所	金沢市高島3-5-8	主任技術者 杉山 雅博	目標利益率 16.32%	14/09/26	24,000,000	1,920,000	25,920,000
発注者	(株)吉田組開発	監理技術者 柴田 久雄	一般管理費 1,200,000				
工事概要	木造2階建住宅	部門 建築部	目標純利益 2,717,640				
		工事原価 10,773,383	目標純利益率 11.32%				
受注日/完成日	14/09/26 / 15/01/31	請負額-原価 13,226,617	入金額 12,960,000				
契約工期	14/10/01 ~ 15/01/31	実質利益率 55.11%	未収入金 12,960,000				
実施工期	~	消化率 53.65%	回収率 50.00%	合計	24,000,000	1,920,000	25,920,000

日付要素	品名業者	費目工種	種別要素内訳	数量	単位	単価	税抜金額 消費税
14/11/30 外注費	仮設トイレ費 (有)アイコーポレーション	建築主体工事 仮設工事	外注費	1.00	式	30,000.0	30,000 2,400
14/11/30 外注費	仮設水道費(引込費共) (有)アイコーポレーション	建築主体工事 仮設工事	外注費	1.00	式	30,000.0	30,000 2,400
14/11/30 外注費	揚重運搬費 (有)アイコーポレーション	建築主体工事 仮設工事	外注費	1.00	式	20,000.0	20,000 1,600
14/11/30 外注費	発生材処分費 (有)アイコーポレーション	建築主体工事 仮設工事	外注費	1.00	式	70,000.0	70,000 5,600
14/11/30 外注費	墨出し (有)アイコーポレーション	建築主体工事 仮設工事	外注費	1.00	式	30,000.0	30,000 2,400
14/11/30 外注費	根切 中川組(株)	建築主体工事 土工事	外注費	1.00	式	90,000.0	90,000 7,200
14/11/30 外注費	栗石敷 中川組(株)	建築主体工事 土工事	外注費	20.00	m3	7,000.0	140,000 4,000
14/11/30 外注費	残土処分 中川組(株)	建築主体工事 土工事	外注費	10.00	m3	4,800.0	48,000 3,840
14/11/30 外注費	ポリフィルム敷き 中川組(株)	建築主体工事 土工事	外注費	100.00	m2	250.0	25,000 2,000
14/11/30 外注費	構造材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	1.50	m3	80,000.0	120,000 9,600
14/11/30 外注費	構造材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	0.50	m3	80,000.0	40,000 3,200
14/11/30 外注費	構造材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	m3	250,000.0	250,000 20,000
14/11/30 外注費	構造材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	3.50	m3	80,000.0	280,000 22,400
14/11/30 外注費	構造材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	5.00	m3	70,000.0	350,000 28,000
14/11/30 外注費	構造材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	3.00	m3	80,000.0	240,000 19,200

工事台帳(要素別日付順)

どっと建設株式会社

『期間:14/11/01~14/12/31』 『全期間対象:OFF』

工事	K2002005-00 吉田邸新築工事	営業担当者	後藤 清	実行予算	20,082,360	受注(請負金額)			
工事場所	金沢市高島3-5-8	現場代理人	杉山 雅博	目標利益	3,917,640	日付	税抜金額	消費税額	税込金額
発注者	(株)吉田組開発	主任技術者	杉山 雅博	目標利益率	16.32%	14/09/26	24,000,000	1,920,000	25,920,000
工事概要	木造2階建住宅	監理技術者	柴田 久雄	一般管理費	1,200,000				
		部門	建築部	目標純利益	2,717,640				
		工事原価	10,773,383	目標純利益率	11.32%				
受注日/完成日	14/09/26 / 15/01/31	請負額-原価	13,226,617	入金額	12,960,000				
契約工期	14/10/01 ~ 15/01/31	実質利益率	55.11%	未収入金	12,960,000				
実施工期	~	消化率	53.65%	回収率	50.00%	合計	24,000,000	1,920,000	25,920,000

日付要素	品名業者	費目工種	種別要素内訳	数量	単位	単価	税抜金額 消費税
14/11/30 外注費	構造材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	3.00	m3	80,000.0	240,000 19,200
14/11/30 外注費	構造材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	3.50	m3	80,000.0	280,000 22,400
14/11/30 外注費	構造材 加工 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	124.60	m2	12,000.0	1,495,200 119,616
14/11/30 外注費	釘・金物等 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	124.60	m2	1,100.0	137,060 10,964
14/11/30 外注費	造作材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	式	250,000.0	250,000 20,000
14/11/30 外注費	造作材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	式	400,000.0	400,000 32,000
14/11/30 外注費	造作材 (株)金五郎商店	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	式	200,000.0	200,000 16,000
14/12/31 外注費	無筋布基礎 (株)久元建築	建築主体工事 基礎工事	外注費	100.00	m	8,500.0	850,000 68,000
14/12/31 外注費	基礎コンクリート (株)久元建築	建築主体工事 基礎工事	外注費	25.00	m3	13,000.0	325,000 26,000
14/12/31 外注費	基礎コンクリート型枠組立 (株)久元建築	建築主体工事 基礎工事	外注費	25.00	m3	3,000.0	75,000 6,000
14/12/31 外注費	アンカーボルト (株)久元建築	建築主体工事 基礎工事	外注費	50.00	本	180.0	9,000 720
14/12/31 外注費	床下換気口 (株)久元建築	建築主体工事 基礎工事	外注費	10.00	箇所	4,500.0	45,000 3,600
14/12/31 外注費	ポリフィルム敷き (株)久元建築	建築主体工事 基礎工事	外注費	100.00	m3	250.0	25,000 2,000
14/12/31 外注費	基礎パッキン (株)久元建築	建築主体工事 基礎工事	外注費	100.00	箇所	500.0	50,000 4,000
14/12/31 外注費	床の間材 (有)アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	式	20,000.0	20,000 1,600

工事台帳(要素別日付順)

どっと建設株式会社

『期間:14/11/01~14/12/31』 『全期間対象:OFF』

工事	K2002005-00 吉田邸新築工事	営業担当者 後藤 清	現場代理人 杉山 雅博	実行予算 20,082,360	受注(請負金額)			
					日付	税抜金額	消費税額	税込金額
工事場所	金沢市高島3-5-8	主任技術者 杉山 雅博	目標利益	3,917,640	14/09/26	24,000,000	1,920,000	25,920,000
発注者	(株)吉田組開発	監理技術者 柴田 久雄	目標利益率	16.32%				
工事概要	木造2階建住宅	部門	一般管理費	1,200,000				
		建築部	目標純利益	2,717,640				
		工事原価	目標純利益率	11.32%				
受注日/完成日	14/09/26 / 15/01/31	請負額-原価	入金額	12,960,000				
契約工期	14/10/01 ~ 15/01/31	実質利益率	未収入金	12,960,000				
実施工期	~	消化率	回収率	50.00%	合計	24,000,000	1,920,000	25,920,000

日付要素	品名業者	費目工種	種別要素内訳	数量	単位	単価	税抜金額 消費税
14/12/31 外注費	床の間材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	式	20,000.0	20,000 1,600
14/12/31 外注費	床の間材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	式	20,000.0	20,000 1,600
14/12/31 外注費	床の間材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	式	20,000.0	20,000 1,600
14/12/31 外注費	床の間材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	式	20,000.0	20,000 1,600
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	2.00	枚	2,000.0	4,000 320
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	70.00	枚	1,400.0	98,000 7,840
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	2.00	枚	2,000.0	4,000 320
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	5.00	枚	800.0	4,000 320
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	200.00	枚	300.0	60,000 4,800
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	50.00	枚	300.0	15,000 1,200
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	50.00	枚	1,400.0	70,000 5,600
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	90.00	m2	8,500.0	765,000 61,200
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	10.00	枚	1,000.0	10,000 800
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	1.00	枚	6,300.0	6,300 504
14/12/31 外注費	建材 (有) アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	5.00	枚	1,000.0	5,000 400

工事台帳(要素別日付順)

どっと建設株式会社

『期間:14/11/01~14/12/31』 『全期間対象:OFF』

工事	K2002005-00 吉田邸新築工事	営業担当者 後藤 清	現場代理人 杉山 雅博	実行予算 20,082,360	受注(請負金額)				
					日付	税抜金額	消費税額	税込金額	
工事場所	金沢市高島3-5-8	主任技術者	杉山 雅博	目標利益	3,917,640	14/09/26	24,000,000	1,920,000	25,920,000
発注者	(株)吉田組開発	監理技術者	柴田 久雄	目標利益率	16.32%				
工事概要	木造2階建住宅	部門	建築部	一般管理費	1,200,000				
		工事原価	10,773,383	目標純利益	2,717,640				
受注日/完成日	14/09/26 / 15/01/31	請負額-原価	13,226,617	目標純利益率	11.32%				
契約工期	14/10/01 ~ 15/01/31	実質利益率	55.11%	入金額	12,960,000				
実施工期	~	消化率	53.65%	未収入金	12,960,000				
				回収率	50.00%	合計	24,000,000	1,920,000	25,920,000

日付要素	品名業者	費目工種	種別要素内訳	数量	単位	単価	税抜金額 消費税
14/12/31 外注費	大工手間 (有)アイコーポレーション	建築主体工事 木工事	外注費	124.60	m2	8,000.0	996,800 79,744
14/12/31 外注費	木製建具工事 アルミ建材工業	建築主体工事 木製建具工事	外注費	1.00	式	500,000.0	500,000 40,000
14/12/31 外注費	金属製建具工事 アルミ建材工業	建築主体工事 金属製建具工事	外注費	1.00	式	1,200,000.0	1,200,000 96,000
14/12/31 外注費	左官工事 アサテック(株)	建築主体工事 左官工事	外注費	1.00	式	210,000.0	210,000 16,800
14/12/31 外注費	塗装工事 アサテック(株)	建築主体工事 塗装工事	外注費	1.00	式	320,000.0	320,000 25,600
14/12/31 外注費	外注費 配賦業者	(省略)	外注費	1.00	式	35,512.0	35,512 2,841
	《要素内訳計》						10,707,872 849,429
	《要素計》						10,707,872 849,429
14/12/31 直接経費	現場経費 配賦業者	(省略)	直接経費	1.00	式	3,551.0	3,551 284
	《要素内訳計》						3,551 284
	《要素計》						3,551 284
14/12/31 給与等	一般経費 配賦業者	(省略)	その他	1.00	式	2,367.0	2,367 189
	《要素内訳計》						2,367 189
	《要素計》						2,367 189
	《総合計》						10,773,383 854,669

工事台帳(要素別)

どっと建設株式会社

『全期間対象:ON』 『出力対象:期間内に発生したデータのみ表示』 『売上区分:受注額』

工事	D2001001-00 県道15号線道路改良工事	営業担当者 鈴木 慎一郎	実行予算 27,514,370	受注(請負金額)			
				日付	税抜金額	消費税額	税込金額
工事場所	横浜市都筑区矢吹地内	現場代理人 林 健二	目標利益 11,485,630	14/10/06	34,000,000	2,720,000	36,720,000
発注者	(株)横浜土木	主任技術者 林 健二	目標利益率 29.45%	14/11/30	5,000,000	400,000	5,400,000
工事概要	道路延長350m	監理技術者 杉山 雅博	一般管理費 4,680,000				
		部門 土木部	目標純利益 6,805,630				
		工事原価 22,208,188	目標純利益率 17.45%				
受注日/完成日	14/10/06 / 15/03/31	請負額-原価 16,791,812	入金額 20,520,000				
契約工期	14/10/06 ~ 15/01/31	実質利益率 43.06%	未収入金 21,600,000				
実施工期	14/10/06 ~ 15/05/20	消化率 80.71%	回収率 48.72%	合計	39,000,000	3,120,000	42,120,000

要素 要素内訳	品名 業者	費目 工種	種別	数量	単位	単価	税抜金額 消費税
	《 繰越残高 》						0 0
材料費	材料費	(省略)		1.00	式	13,815.0	13,815
材料費	配賦業者						1,105
材料費	生コンクリト(普通)	直接工事費	人力打設	520.00	m3	11,400.0	5,928,000
材料費	吉田生コンクリト(株)	コンクリト工					474,240
材料費	生コンクリト(普通)	直接工事費	コンクリトポンプ車打設	815.00	m3	11,400.0	9,291,000
材料費	吉田生コンクリト(株)	コンクリト工					743,280
材料費	アスファルト合材	直接工事費	基層工(機械)車道	1.00	t	8,500.0	8,500
材料費	金沢地区生コンクリト協同組合	アスファルト舗装工					680
	《 要素内訳計 》						15,241,315 1,219,305
	《 要素計 》						15,241,315 1,219,305
労務費	労務費	(省略)		1.00	式	13,815.0	13,815
労務費	配賦業者						1,105
労務費	手入力用	直接工事費	バックホ掘削積込	8.00	h	4,550.0	24,960
労務費	社内原価	土工					0
労務費	手入力用	直接工事費	バックホ掘削積込	56.00	h	3,500.0	134,400
労務費	社内原価	土工					0
労務費	手入力用	直接工事費	残土処理	10.00	h	3,500.0	24,000
労務費	社内原価	土工					0
労務費	手入力用	直接工事費	残土処理	3.00	h	4,375.0	9,000
労務費	社内原価	土工					0
労務費	手入力用	直接工事費	人力打設	7.00	h	4,375.0	21,000
労務費	社内原価	コンクリト工					0
労務費	手入力用	直接工事費	人力打設	40.00	h	3,500.0	96,000
労務費	社内原価	コンクリト工					0
労務費	手入力用	直接工事費	人力打設	1.00	h	5,250.0	3,600
労務費	社内原価	コンクリト工					0

工事台帳(要素別)

どっと建設株式会社

『全期間対象:ON』『出力対象:期間内に発生したデータのみ表示』『売上区分:受注額』

工事	D2001001-00 県道15号線道路改良工事	営業担当者 鈴木 慎一郎	現場代理人 林 健二	実行予算 27,514,370	受注(請負金額)			
					日付	税抜金額	消費税額	税込金額
工事場所	横浜市都筑区矢吹地内	主任技術者 林 健二	目標利益率	11,485,630	14/10/06	34,000,000	2,720,000	36,720,000
発注者	(株)横浜土木	監理技術者 杉山 雅博	一般管理費	4,680,000	14/11/30	5,000,000	400,000	5,400,000
工事概要	道路延長350m	部門 土木部	目標純利益率	6,805,630				
受注日/完成日	14/10/06 / 15/03/31	工事原価 22,208,188	目標純利益率	17.45%				
契約工期	14/10/06 ~ 15/01/31	請負額-原価 16,791,812	入金額	20,520,000				
実施工期	14/10/06 ~ 15/05/20	請負額-原価 16,791,812	実質利益率 43.06%	未収入金 21,600,000				
		消化率 80.71%	回収率 48.72%		合計	39,000,000	3,120,000	42,120,000

要素 要素内訳	品名 業者	費目 工種	種別	数量	単位	単価	税抜金額 消費税
	《要素計》						971,015 25,905
仮設機械 機械費	機械費 配賦業者	(省略)		1.00	式	6,907.0	6,907 553
	《要素内訳計》						6,907 553
仮設機械 機械損料(重機)	社内機械・設備機械 社内原価			14.00	日	20,000.0	280,000 0
仮設機械 機械損料(重機)	社内機械・設備機械 社内原価	直接工事費 土工	バックホ掘削積込	6.00	日	20,000.0	120,000 0
仮設機械 機械損料(重機)	社内機械・設備機械 社内原価			7.00	日	20,000.0	140,000 0
仮設機械 機械損料(重機)	社内機械・設備機械 社内原価			8.00	h	550.0	4,400 0
仮設機械 機械損料(重機)	社内機械・設備機械 社内原価			4.00	h	650.0	2,600 0
	《要素内訳計》						547,000 0
仮設機械 機械損料(車両)	社内機械・設備機械 社内原価			8.00	日	24,000.0	192,000 0
仮設機械 機械損料(車両)	社内機械・設備機械 社内原価			7.00	日	24,000.0	168,000 0
仮設機械 機械損料(車両)	社内機械・設備機械 社内原価			2.00	h	600.0	1,200 0
仮設機械 機械損料(車両)	エック (株) レンタルドットコム	直接工事費 残土処理工	残土処理	3.00	日	11,800.0	35,400 2,832
	《要素内訳計》						396,600 2,832
	《要素計》						950,507 3,385

工事台帳(要素別)

どっと建設株式会社

『全期間対象:ON』 『出力対象:期間内に発生したデータのみ表示』 『売上区分:受注額』

工事	D2001001-00 県道15号線道路改良工事	営業担当者 鈴木 慎一郎	実行予算 27,514,370	受注(請負金額)			
				日付	税抜金額	消費税額	税込金額
工事場所	横浜市都筑区矢吹地内	現場代理人 林 健二	目標利益 11,485,630	14/10/06	34,000,000	2,720,000	36,720,000
発注者	(株)横滨土木	主任技術者 林 健二	目標利益率 29.45%	14/11/30	5,000,000	400,000	5,400,000
工事概要	道路延長350m	監理技術者 杉山 雅博	一般管理費 4,680,000				
		部門 土木部	目標純利益 6,805,630				
受注日/完成日	14/10/06 / 15/03/31	工事原価 22,208,188	目標純利益率 17.45%				
契約工期	14/10/06 ~ 15/01/31	請負額-原価 16,791,812	入金額 20,520,000				
実施工期	14/10/06 ~ 15/05/20	実質利益率 43.06%	未収入金 21,600,000				
		消化率 80.71%	回収率 48.72%	合計	39,000,000	3,120,000	42,120,000

要素 要素内訳	品名 業者	費目 工種	種別	数量	単位	単価	税抜金額 消費税
外注費	外注費	(省略)		1.00	式	41,444.0	41,444
外注費	配賦業者						3,315
外注費	ダンプトラック運搬(1)	直接工事費	ダンプトラック運搬	10.00	m3	50,000.0	500,000
外注費	清見建設(株)	土工					40,000
外注費	ダンプトラック運搬(2)	直接工事費	ダンプトラック運搬	10.00	m3	50,000.0	500,000
外注費	清見建設(株)	土工					40,000
外注費	路盤工	直接工事費	上層路盤工(歩道)	700.00	m2	710.0	497,000
外注費	西川道路(株)	路盤工					39,760
外注費	アスファルト舗装工	直接工事費	基層工(機械)車道	1,400.00	m2	2,500.0	3,500,000
外注費	西川道路(株)	アスファルト舗装工					280,000
	《要素内訳計》						5,038,444
	《要素計》						403,075
	《要素計》						5,038,444
	《要素計》						403,075
直接経費	現場経費	(省略)		1.00	式	4,144.0	4,144
直接経費	配賦業者						332
	《要素内訳計》						4,144
	《要素計》						332
	《要素計》						4,144
	《要素計》						332
給与等 その他	一般経費	(省略)		1.00	式	2,763.0	2,763
	配賦業者						221
	《要素内訳計》						2,763
	《要素計》						221
	《要素計》						2,763
	《要素計》						221
	《総合計》						22,208,188
	《総合計》						1,652,223

工事台帳(業者別)

税抜

どっと建設株式会社 2018/05/30

『期間:14/11/01~14/11/30』 『全期間対象:OFF』

工事	K2002005-00	営業担当者	後藤 清	実行予算	20,082,360
工事場所	吉田邸新築工事	現場代理人	杉山 雅博	目標利益	3,917,640
発注者	金沢市高島3-5-8	主任技術者	杉山 雅博	目標利益率	16.32%
工事概要	(株)吉田組開発	監理技術者	柴田 久雄	一般管理費	1,200,000
	木造2階建住宅	部門	建築部	目標純利益	2,717,640
受注日/完成日	14/09/26 / 15/01/31	工事原価	4,955,260	目標純利益率	11.32%
契約工期	14/10/01 ~ 15/01/31	売上額-原価	7,044,740	入金額	12,960,000
実施工期	~	実質利益率	58.71%	未収入金	0
		消化率	24.67%	回収率	100.00%

売上			
日付	税抜金額	消費税額	税込金額
14/10/01	12,000,000	960,000	12,960,000
合計	12,000,000	960,000	12,960,000

要素名	実行予算	原価	予算残高
材料費	6,810,000	30,000	6,780,000
労務費	0	0	0
仮設機械	0	0	0
外注費	13,272,360	4,925,260	8,347,100
直接経費	0	0	0
給与等	0	0	0
諸経費	0	0	0
経費	0	0	0
合計	20,082,360	4,955,260	15,127,100

業者	要素内訳	品名	数量	単位	単価	金額	材料費	労務費	仮設機械	外注費	直接経費	給与等	諸経費	経費
		《 繰越残高 》				0	0	0	0	0	0	0	0	0
(株)金五郎商店	外注費	構造材 化粧柱 120角 檜	1.00	m3	250,000.0	250,000	0	0	0	250,000	0	0	0	0
		構造材 土台 120角 檜	1.50	m3	80,000.0	120,000	0	0	0	120,000	0	0	0	0
		構造材 柱 120角 杉	3.50	m3	80,000.0	280,000	0	0	0	280,000	0	0	0	0
		構造材 桁・胴差等 杉	5.00	m3	70,000.0	350,000	0	0	0	350,000	0	0	0	0
		構造材 梁等 米松	3.00	m3	80,000.0	240,000	0	0	0	240,000	0	0	0	0
		構造材 筋違・間柱等 90角 杉	3.50	m3	80,000.0	280,000	0	0	0	280,000	0	0	0	0
		構造材 筋違・間柱等 90角 檜	3.00	m3	80,000.0	240,000	0	0	0	240,000	0	0	0	0
		構造材 通し柱 120角 檜	0.50	m3	80,000.0	40,000	0	0	0	40,000	0	0	0	0
		構造材 加工 組立等	124.60	m2	12,000.0	1,495,200	0	0	0	1,495,200	0	0	0	0
		造作材 和室 檜集成材	1.00	式	250,000.0	250,000	0	0	0	250,000	0	0	0	0
		造作材 洋室 ナラ集成材	1.00	式	400,000.0	400,000	0	0	0	400,000	0	0	0	0
		造作材 階段 ナラ集成材	1.00	式	200,000.0	200,000	0	0	0	200,000	0	0	0	0
		釘・金物等 公庫仕様	124.60	m2	1,100.0	137,060	0	0	0	137,060	0	0	0	0
《 要素内訳計 》						4,282,260	0	0	0	4,282,260	0	0	0	0
《 業者計 》						4,282,260	0	0	0	4,282,260	0	0	0	0
中川組(株)	外注費	ポリフィルム敷き t=0.15mm	100.00	m2	250.0	25,000	0	0	0	25,000	0	0	0	0
		栗石敷 再生クラッシュラン	20.00	m3	7,000.0	140,000	0	0	0	140,000	0	0	0	0
		根切 場内整地	1.00	式	90,000.0	90,000	0	0	0	90,000	0	0	0	0
		残土処分 市街地走行地区 5 Km	10.00	m3	4,800.0	48,000	0	0	0	48,000	0	0	0	0
《 要素内訳計 》						303,000	0	0	0	303,000	0	0	0	0
《 業者計 》						303,000	0	0	0	303,000	0	0	0	0
(株)池太組	外注費	内部足場 脚立	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		外部足場 ビケ足場 架払	1.00	式	70,000.0	70,000	0	0	0	70,000	0	0	0	0
《 要素内訳計 》						100,000	0	0	0	100,000	0	0	0	0
《 業者計 》						100,000	0	0	0	100,000	0	0	0	0
(有)アイコーポレーション	材料費	仮設電力費(引込費共) 動力電灯 他一式	1.00	式	30,000.0	30,000	30,000	0	0	0	0	0	0	0
《 要素内訳計 》						30,000	30,000	0	0	0	0	0	0	0
	外注費	仮囲い費 シート	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		仮設トイレ費 簡易水洗トイレリース	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		仮設水道費(引込費共) 用水 他一式	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		墨出し 仕上げ	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		揚重運搬費 4tユニック・5tクレーン	1.00	式	20,000.0	20,000	0	0	0	20,000	0	0	0	0
		準備費 平板及び高低測量他一式	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		発生材処分費 コンテナボックス設置	1.00	式	70,000.0	70,000	0	0	0	70,000	0	0	0	0
《 要素内訳計 》						240,000	0	0	0	240,000	0	0	0	0
《 業者計 》						270,000	30,000	0	0	240,000	0	0	0	0
《 総合計 》						4,955,260	30,000	0	0	4,925,260	0	0	0	0

工事台帳(工種別)

税抜

2018/05/30

どっと建設株式会社

『期間:14/11/01~14/11/30』 『全期間対象:OFF』

工事	K2002005-00	営業担当者	後藤 清	実行予算	20,082,360
工事場所	吉田邸新築工事	現場代理人	杉山 雅博	目標利益	3,917,640
発注者	(株) 吉田組開発	主任技術者	杉山 雅博	目標利益率	16.32%
工事概要	木造2階建住宅	監理技術者	柴田 久雄	一般管理費	1,200,000
受注日/完成日	14/09/26 / 15/01/31	部門	建築部	目標純利益	2,717,640
契約工期	14/10/01 ~ 15/01/31	工事原価	4,955,260	目標純利益率	11.32%
実施工期	~	売上額-原価	7,044,740	入金額	12,960,000
		実質利益率	58.71%	未収入金	0
		消化率	24.67%	回収率	100.00%

売上			
日付	税抜金額	消費税額	税込金額
14/10/01	12,000,000	960,000	12,960,000
合計	12,000,000	960,000	12,960,000

要素名	実行予算	原価	予算残高
材料費	6,810,000	30,000	6,780,000
労務費	0	0	0
仮設機械	0	0	0
外注費	13,272,360	4,925,260	8,347,100
直接経費	0	0	0
給与等	0	0	0
諸経費	0	0	0
経費	0	0	0
合計	20,082,360	4,955,260	15,127,100

費目	工種	品名	業者	数量	単位	単価	金額	材料費	労務費	仮設機械	外注費	直接経費	給与等	諸経費	経費
		《 繰越残高 》					0	0	0	0	0	0	0	0	0
建築主体工事	仮設工事	仮囲い費 シート	(有) アイコーボレーション	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		仮設トイレ費 簡易水洗トイレリース	(有) アイコーボレーション	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		仮設水道費 (引込費共) 用水 他一式	(有) アイコーボレーション	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		仮設電力費 (引込費共) 動力電灯 他一式	(有) アイコーボレーション	1.00	式	30,000.0	30,000	30,000	0	0	0	0	0	0	0
		内部足場 脚立	(株) 池太組	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		墨出し 仕上げ	(有) アイコーボレーション	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		外部足場 ピケ足場 架枒	(株) 池太組	1.00	式	70,000.0	70,000	0	0	0	70,000	0	0	0	0
		揚重運搬費 4tユニック・5tクレーン	(有) アイコーボレーション	1.00	式	20,000.0	20,000	0	0	0	20,000	0	0	0	0
		準備費 平板及び高低測量他一式	(有) アイコーボレーション	1.00	式	30,000.0	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0
		発生材処分費 コンテナボックス設置	(有) アイコーボレーション	1.00	式	70,000.0	70,000	0	0	0	70,000	0	0	0	0
《 工種計 》							370,000	30,000	0	0	340,000	0	0	0	0
	土工事	ポリフィルム敷き t=0.15mm	中川組 (株)	100.00	m2	250.0	25,000	0	0	0	25,000	0	0	0	0
		栗石敷 再生クラッシュラン	中川組 (株)	20.00	m3	7,000.0	140,000	0	0	0	140,000	0	0	0	0
		根切 場内整地	中川組 (株)	1.00	式	90,000.0	90,000	0	0	0	90,000	0	0	0	0
		残土処分 市街地走行地区 5Km	中川組 (株)	10.00	m3	4,800.0	48,000	0	0	0	48,000	0	0	0	0
《 工種計 》							303,000	0	0	0	303,000	0	0	0	0
	木工事	構造材 化粧柱 120角 檜	(株) 金五郎商店	1.00	m3	250,000.0	250,000	0	0	0	250,000	0	0	0	0
		構造材 土台 120角 檜	(株) 金五郎商店	1.50	m3	80,000.0	120,000	0	0	0	120,000	0	0	0	0
		構造材 柱 120角 杉	(株) 金五郎商店	3.50	m3	80,000.0	280,000	0	0	0	280,000	0	0	0	0
		構造材 桁・胴差等 杉	(株) 金五郎商店	5.00	m3	70,000.0	350,000	0	0	0	350,000	0	0	0	0
		構造材 梁等 米松	(株) 金五郎商店	3.00	m3	80,000.0	240,000	0	0	0	240,000	0	0	0	0
		構造材 筋違・間柱等 90角 杉	(株) 金五郎商店	3.50	m3	80,000.0	280,000	0	0	0	280,000	0	0	0	0
		構造材 筋違・間柱等 90角 檜	(株) 金五郎商店	3.00	m3	80,000.0	240,000	0	0	0	240,000	0	0	0	0
		構造材 通し柱 120角 檜	(株) 金五郎商店	0.50	m3	80,000.0	40,000	0	0	0	40,000	0	0	0	0
		構造材 加工 組立等	(株) 金五郎商店	124.60	m2	12,000.0	1,495,200	0	0	0	1,495,200	0	0	0	0
		造作材 和室 檜集成材	(株) 金五郎商店	1.00	式	250,000.0	250,000	0	0	0	250,000	0	0	0	0
		造作材 洋室 ナラ集成材	(株) 金五郎商店	1.00	式	400,000.0	400,000	0	0	0	400,000	0	0	0	0
		造作材 階段 ナラ集成材	(株) 金五郎商店	1.00	式	200,000.0	200,000	0	0	0	200,000	0	0	0	0
		釘・金物等 公庫仕様	(株) 金五郎商店	124.60	m2	1,100.0	137,060	0	0	0	137,060	0	0	0	0
《 工種計 》							4,282,260	0	0	0	4,282,260	0	0	0	0
《 費目計 》							4,955,260	30,000	0	0	4,925,260	0	0	0	0

《 総合計 》							4,955,260	30,000	0	0	4,925,260	0	0	0	0
---------	--	--	--	--	--	--	-----------	--------	---	---	-----------	---	---	---	---